
                                                                                           
Рязанская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
11 июня  2021 года                                                          № 174  

 
Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета  

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района на очередной финансовый год и 

 плановый период   

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  

организации местного самоуправления», руководствуясь решением Совета  

депутатов Новомичуринского городского поселения № 32 от 25.05.2021г. «Об  

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании - 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района 

рязанской области», в целях своевременного и качественного составления проекта 

бюджета муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района на очередной финансовый год и плановый 

период, администрация Новомичуринского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального 

района на очередной финансовый год и плановый период согласно приложению № 

1 к настоящему постановлению.  

2. Утвердить сроки составления проекта бюджета муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального 

района на очередной финансовый год и плановый период согласно приложению   

№ 2 к настоящему постановлению.  

3. Общему отделу администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение (Колёкиной Е.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Новомичуринского 

городского поселения. 

        4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования (обнародования). 

      5. С момента вступления в силу настоящего постановления считать 

утратившим силу постановление администрации Новомичуринского городского 

поселения № 266 от 06.09.2018 года. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

И.о. главы администрации  

Новомичуринского городского поселения                                 И.В. Кирьянов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


